
l

Příloha č. 3
PLNÁ MOC

já, níže podepsaný zmocnitel

Obchodní firma : Město Stod
IČ : 00257265

Se sídlem : Stod, nám. ČSA 294, PSČ 33301
Zastoupeni : Bc. jiří VLK, starosta města "

tímto zmocňuji obchodní společnost

Obchodní firma : INGEM as.
lČ : 63504006

Se sídlem : Plzeň, Barrandova 26, PSČ 32600
Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. : B 465 vedená u Krajského soudu v Plzni
Zastoupeni : Ing. jan MICHÁLEK, člen představenstva

aby mne v souladu s uzavřenou příkazní smlouvou č. 029AS - TDI - 19 ze dne jako zmocněnec
zastupovala, mým jménem a na můj účet právně jednala ve všech záležitostech spojených s výkonem
technického dozoru investora (TDI) při realizaci projektu:

,,Modernizace odborné učebny a zajištěni bezbariérovosti školy"

Zmocněnec v rámci této smlouvy není oprávněn zastupovat zmocnitele při uzavírání jakýchkoliv smluv,
dodatků či jiných změn, při jednostranném nebo vícestranném právním jednání směřující k ukončeni smluv,
uplatňováni nároků ze smluv, nároků na náhradu újmy vzešlé z vadného plněni smluv, ani tyto nároky není
oprávněn jménem a na účet zmocnitele vymáhat.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a zaniká úplným provedením příkazu dle smlouvy, nebude-li
odvolána zmocnitelem dříve.

Zmocněnec je oprávněn pověřit jednáním v rozsahu této plné moci své pracovníky.

vµ ŠbdC dn, Q3."b.

Město Stod

st
Bc.

Plnou c přijímám

INGEM

člen pře
Ing. jan Michálek

i!,
:

)


